
Sandra Escorcia 5529211827
1.65 kW 11 de Noviembre de 2024

PDBT 973220700737

313 kWh $ 1,448

3 430 kWh $126

91.30 % BIMESTRE $ 1,322

$8,687.00 MXN $754.00 MXN $7,934.00 MXN

550 W 3 8.4 m 2



Propuesta 1 11 de Noviembre de 2024 26 de Noviembre de 2024

20240001

Sandra Escorcia  
5529211827

sandra...@brisescor.com

3 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 8,687.00 $ 754.00 $ 0.00 $ 7,934.00 $ 7,934.00 $ 7,934.00

2 $ 8,947.61 $ 776.62 $ 0.00 $ 8,172.02 $ 8,172.02 $ 16,106.02

3 $ 9,216.04 $ 799.92 $ 0.00 $ 8,417.18 $ 8,417.18 $ 24,523.20

4 $ 9,492.52 $ 823.92 $ 0.00 $ 8,669.70 $ 8,669.70 $ 33,192.90

5 $ 9,777.30 $ 848.63 $ 0.00 $ 8,929.79 $ 8,929.79 $ 42,122.68

6 $ 10,070.61 $ 874.09 $ 0.00 $ 9,197.68 $ 9,197.68 $ 51,320.36

7 $ 10,372.73 $ 900.32 $ 0.00 $ 9,473.61 $ 9,473.61 $ 60,793.97

8 $ 10,683.91 $ 927.32 $ 0.00 $ 9,757.82 $ 9,757.82 $ 70,551.79

9 $ 11,004.43 $ 955.14 $ 0.00 $ 10,050.55 $ 10,050.55 $ 80,602.35

10 $ 11,334.56 $ 983.80 $ 0.00 $ 10,352.07 $ 10,352.07 $ 90,954.42

11 $ 11,674.60 $ 1,013.31 $ 0.00 $ 10,662.63 $ 10,662.63 $ 101,617.05

12 $ 12,024.84 $ 1,043.71 $ 0.00 $ 10,982.51 $ 10,982.51 $ 112,599.56

13 $ 12,385.58 $ 1,075.02 $ 0.00 $ 11,311.99 $ 11,311.99 $ 123,911.55

14 $ 12,757.15 $ 1,107.27 $ 0.00 $ 11,651.35 $ 11,651.35 $ 135,562.90

15 $ 13,139.87 $ 1,140.49 $ 0.00 $ 12,000.89 $ 12,000.89 $ 147,563.78

16 $ 13,534.06 $ 1,174.71 $ 0.00 $ 12,360.91 $ 12,360.91 $ 159,924.70

17 $ 13,940.08 $ 1,209.95 $ 0.00 $ 12,731.74 $ 12,731.74 $ 172,656.44

18 $ 14,358.29 $ 1,246.25 $ 0.00 $ 13,113.69 $ 13,113.69 $ 185,770.13

19 $ 14,789.04 $ 1,283.63 $ 0.00 $ 13,507.10 $ 13,507.10 $ 199,277.23

20 $ 15,232.71 $ 1,322.14 $ 0.00 $ 13,912.32 $ 13,912.32 $ 213,189.55

21 $ 15,689.69 $ 1,361.81 $ 0.00 $ 14,329.69 $ 14,329.69 $ 227,519.24

22 $ 16,160.38 $ 1,402.66 $ 0.00 $ 14,759.58 $ 14,759.58 $ 242,278.81

23 $ 16,645.19 $ 1,444.74 $ 0.00 $ 15,202.36 $ 15,202.36 $ 257,481.18

24 $ 17,144.55 $ 1,488.08 $ 0.00 $ 15,658.44 $ 15,658.44 $ 273,139.61

25 $ 17,658.88 $ 1,532.73 $ 0.00 $ 16,128.19 $ 16,128.19 $ 289,267.80



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 475.6 509.7 454.4 426.2 400.3 470.0

Consumo actual 303.0 290.0 308.0 349.0 326.0 299.0


